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100 mecz w barwach MOS WOLA
!
Spotkanie w Olsztynie przeciwko AZS UWM było
wyjątkowym w karierze Briana Malangiewicza. Nasz
środkowy rozegrał wczoraj setny mecz w barwach
drugoligowej drużyny MOSu Wola. Z tej okazji
zapytaliśmy kilka osób, ile obecność Briana znaczy dla
drużyny.

 

Brian  Malangiewicz  jest  bardzo  potrzebny  drużynie  -  mówi
prezes  Krzysztof  Zimnicki.  -  Od  wielu  lat  swoim
doświadczeniem i dobrą grą stanowi o sile MOS Wola. Brian
nie  schodzi  poniżej  pewnego  poziomu.  Zawsze  gra  bardzo
dobrze,  a  kiedy  trochę  słabiej  -  to  dobrze.  Jako  środkowy
wyróżnia się ilością zdobywanych punktów blokiem i atakiem
ze  środka.  Na  pewno  jest  wyróżniającą  się  postacią  i
przykładem dla młodszych kolegów - dodaje.

Pochwał nie szczędził  też trener Krzysztof Wójcik: - Brian to
nasza ostoja. Najlepszy środkowy bloku w tej lidze. Drużyna
czuje, że jak jest pod siatką to będzie się grać trochę łatwiej.
Doświadczenie  robi  swoje  i  Brian  to  udowadnia  w  każdym
spotkaniu.

Kacper Goździkiewicz patrzy uważnie okiem statystyka i nie
ma najmniejszych wątpliwości: - Brian jest jednym z filarów



naszego  zespołu.  Prezentuje  równy  poziom  od  wielu  lat,  a
nawet z wiekiem jego forma rośnie!

Pochwały słyszymy również od kolegów z drużyny. - Brian jest
dobrym  duchem  i  przewodnikiem  zespołu,  wyciąga  nas  w
trudnych momentach i napędza zespół - mówi libero, Dawid
Bulira.

Dla  atakującego  Pawła  Sęka  Brian  Malangiewicz  jest:  -
Dobrym duchem drużyny i przyjacielem. Zawsze można na
niego liczyć na boisku i poza nim. Na meczach ujawnia swój
błysk w najważniejszych momentach.

Kapitan  drużyny  Grzegorz  Pacholczak  podsumowuje:  -  Dla
klubu to żywa legenda. To nie są słowa na wyrost,  na tym
poziomie, na którym gramy, Brian zasłużył na to miano. Mało
kiedy  trafia  się  zawodnik,  który  tyle  lat  spędza  w  jednym
klubie,  mając  oferty  od  rywali  -  nawet  tych  lokalnych.  Dla
drużyny  w  ostatnich  latach  również  jest  nieoceniony,  to
pewny  punkt  każdego  sezonu.  Jego  doświadczenie  i
rozumienie gry jest bezcenne!

Reasumując  -  Brian  Malangiewicz  jest  bardzo  potrzebnym
drużynie  filarem  i  ostoją,  dobrym  duchem,  przyjacielem  i
żywą legendą.

Z okazji  jubileuszu nie  może zabraknąć życzeń,  również  od
naszych rozmówców.

Prezes Krzysztof Zimnicki - Życzę Brianowi, aby zaliczył drugą
setkę, życzę dużo zdrowia i dalszej wspaniałej kariery.

Trener  Krzysztof  Wójcik  -  Życzę  przede  wszystkim zdrowia,
żeby  omijały  go  kontuzje  i  żeby  jeszcze  trochę  ten  rekord
wyśrubował.  A  co  do  samego  meczu,  to  chciałbym,  żeby
Brian,  jak  i  cała  drużyna,  skończyła  go  z  poczuciem,  że
daliśmy z siebie wszystko.

Paweł Sęk - Zdrowia i zapału do gry na kolejnych sto meczów
w MOSie!

Dawid  Bulira  -  Życzę  Brianowi  jak  najwięcej  bloków  i
najwyższej skuteczności w ataku!



Kacper Goździkiewicz - Z okazji tak zacnego jubileuszu życzę
Brianowi kolejnych 100 meczów w barwach naszego klubu,
zdrowia,  by  dalej  bawił  się  tym,  co  robi  oraz  tego,  bym po
każdym  kolejnym  meczu  w  jego  wykonaniu  mógł  wycinać
jego niesamowite zagrania.

Grzegorz  Pacholczak  -  Życzę  Brianowi,  żeby  stawiał  sobie
następne cele. 100 meczów w 2 lidze, w barwach MOS Wola,
już  rozegrał.  Życzę  mu,  aby  to  odliczanie  kontynuował  w
przyszłym sezonie - już w 1 lidze.

Z  okazji  tego  wyjątkowego  jubileuszu  cała  rodzina  MOSu
życzy Brianowi sto lat w zdrowiu, sto procent skuteczności, co
najmniej  stu  monster  bloków  w  sezonie  i  stu  powodów  do
radości każdego dnia!

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży prowadzone przez UMKS MOS
Wola Warszawa współfinansuje m.st. Warszawa
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